Przyjęte zadania Gmina będzie wykonywała za pośrednictwem Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Nidzicy, zwanej dalej Biblioteką. 

§ 3. Gmina odpowiada za organizację i funkcjonowanie Biblioteki. 

§ 4. 1. Na realizację zadań objętych porozumieniem Powiat w 2023 r. przekaże Gminie dotację w wysokości 

25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

2. Dotacja będzie przekazana w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia porozumienia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, na rachunek bankowy Gminy Nr 35 1020 3613 0000 6502 0004 7993. 

3. Środki wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi Powiatowi najpóźniej do